
Siz de Lisemize Katılın, Hayalinizdeki Hayata AtılınSiz de Lisemize Katılın, Hayalinizdeki Hayata Atılın

Kurumlar bireylerin ihtiyaçlarını
karşılama amacıyla ortaya çıkmıştır.
Okulumuz bir kurumdan ziyade,
karşılıklı olarak birbirlerine
uyarlanmış ve bağlı kılınmış bir aile
yapısı olarak işlev görmekte ve bu
sayede gelişime ortam sağlamakta.
Öğretmenlerimizse düzenli ilişkiler
ve örnek davranışlar sergileyerek
okulumuzda belli bir kültür ve
yaşam tarzı oluşturmakta. Kurumlar
içerisinde her öğretmenimizin bir
rolü bulunmaktadır. Bu rolleri
öğrencilerimiz belirlemektedir.

Hep Birlikte GelişiyoruzHep Birlikte Gelişiyoruz

Türkiye Cumhuriyeti bir asrı
devirdi! 29 Ekim 2024'te
cumhuriyetin 101. yaşını kutladık.
Cumhuriyetimizle, bu bir asırda
başardıklarımızla çok çok
gururluyuz. 2023 yılında birçok kişi
ve kurum Cumhuriyetin 100. yıla
ermesi şerefine eserler üretti. Yeni
yayınlar, belgeseller ve de sergiler
hazırlandı.

Okul Gazetesi 2024/2025 YILI 2. SAYI 

CUMHURİYETİN 101.
YAŞI KUTLU OLSUN
CUMHURİYETİN 101.
YAŞI KUTLU OLSUN

Cumhuriyet Lisesi Öğrenci Yayını 
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Öğretmenlerimiz birden fazla statüde birden çok role sahiptir. Örneğin, bazen yönetici olabileceği gibi
aynı zamanda hem anne-baba hem psikolog, hem danışman hem eş hem de çocuk olabiliyor.
Kurumumuz bu kültürle öğretmenlerimizin yaşam tarzlarının biçimlendirilmiş bir parçası halinde
varlık bulmaktadır. Öğrencilerimizin ihtiyaçları çerçevesinde teşkilatlanmış ve bütünleşmiş okulumuz,
kuralların ve davranış kalıplarının bir bileşimi halinde sıcak, içten bir çalışma ortamı sergilemektedir.

Cumhuriyetimizin milletimiz için sadece bir yönetim biçimi değil, bir milletin kendi kaderine sahip
çıktığı, bağımsızlık ve özgürlük iradesini taçlandırdığı bir varoluş mücadelesidir. Bizler de aynı inancı
ve iradeyi yaşatarak bu büyük emaneti geleceğe taşımanın sorumluluğunu omuzlarımızda
hissediyoruz. 
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Açık uçlu Soru 
Hazırlama ve
Değerlendirme 

Açık uçlu Soru 
Hazırlama ve
Değerlendirme 
04/11/2024 / Okul sınıfı

Açık uçlu maddelerde; öğrencinin doğru
yanıtı, kendinin oluşturması ve yazması
beklenen maddelerdir. Öğrenci yanıtını
kendisi yapılandırmakta, yanıtının
gerekçelerini açıklama fırsatı bulmakta ve
düşüncelerini özgür olarak ifade
edebilmektedir. Bu nedenle, açık uçlu
maddeler, cevaplayıcının özgün ve yaratıcı
düşünme gücünü, yazılı anlatım becerisini,
belli alanlardaki görüşünü, ilgisini ve
tutumunu ölçmede kullanışlıdır.

Dinle Ey Gönül!
Sazımız ve Sözümüz
Dinle Ey Gönül!
Sazımız ve Sözümüz

Bu sayede öğrencilerimiz dilimizin seçkin ve özgün eserlerini tanıyacak, eserlerimizde geçen
sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) öğrenecek; milletimizin kültürünü, birikimini,
düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeniden keşfedecektir. Zira söz
varlığı, aynı zamanda bireyin öğrenme yaşantısı boyunca depoladığı birikimi ifade etmekte ve en
büyük zenginliğimizin nişanesi olmaktadır.

20/10/2024 / Turhal Necmettin Erbakan
Kültür Salonu

Bu bağlamda İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme ve Değerlendirme Birimi tarafından ilçemizdeki
öğretmenlerimize yönelik Açık Uçlu Soru Hazırlama ve Ölçme Değerlendirme Semineri
düzenlendi.

Dilimizin Zenginlikleri Projesi
kapsamında Türk Dili ve Edebiyatı
Öğretmenimiz Seyhan Bayrak ŞİRİN
koordinesinde yapılan şiir dinletisi
büyük beğeni topladı. Hocamıza ve
öğrencilerimize çalışmalarından
dolayı teşekkür ederiz.

Bu projenin amacı, öğrencilerin
dilimizin zenginliklerini tanımasını,
kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle
buluşmasını, buna bağlı olarak da dili
iyi kullanmasını ve düşünce
dünyasını geliştirmesini sağlamaktır.
Proje, 2023 yılında başlatılmış ve tüm
ilköğretim ve ortaöğretim okullarını
kapsamaktadır.

Bir dildeki sözlerin bütünü; söz
hazinesi, söz dağarcığı, sözcük
hazinesi, kelime hazinesi, kelime
kadrosu ve de vokabüler” olarak
tanımlanan söz varlığı, bireyler arası
iletişim için çok önemlidir. 



Bilgi yarışmaları bizlere sürekli yeni bilgiler edinme imkanı sağlar. Eğlenerek güzel vakit geçirtmeyi
hedefleyen bu tarz yarışmalar bizlere hızlı düşünmeyi, zamanın önemini, hızlı ve doğru kararlar
verebilmeyi öğretir.

OKULUMUZ TYT'YE HAZIROKULUMUZ TYT'YE HAZIR

KİM EDEBİYAT DAHİSİ OLMAK İSTERKİM EDEBİYAT DAHİSİ OLMAK İSTER

ÖSYM (Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi)
tarafından her yıl düzenlenen bu sınav, üniversiteye
giriş için oldukça önemli bir adımdır. TYT, adaylara
Türkçe, sosyal bilimler, fen bilimleri ve matematik
alanlarında testler uygulayarak bu alanlardaki
yeteneklerini ve bilgi düzeylerini ölçer.
Testin amacı mantıksal düşünme, akıl yürütme,
değerlendirme ve düşünme temelli problem çözme
becerilerini ölçmektir. Sorular, seçilmiş lise
müfredatından gelmektedir ve bu oturuma girmek
zorunludur.
Biz de Cumhuriyet Lisesi olarak 12. sınıflara yıl
boyunca düzenlediğimiz TYT denemeleriyle
öğrencilerimizin kendilerini sınamalarını sağlıyor,
onları gerçek sınavlara hazırlıyoruz.

Bizi pek çok kategoride kendimiz ve diğer insanlar ile yarıştırır. Bilgilerimizi taze tutmamızı sağlar.
Zihnimizi çalıştırır, bizi heyecanlandırır. Fark yaratıp içimizdeki kazanma isteğini tetikler.
Bu bağlamda yapımcılığını ve sunuculuğunu Eğitimci-Yazar Hayati Yolcu'nun yaptığı "Kim Edebiyat
Dahisi Olmak İster" adlı yarışmanın ilki bu yıl yapıldı ve heyecan dolu anlara sahne oldu. Yarışmacılar
öncelikle sınıf içi elemelere tabii oldular. Ardından şube birincileri belirlendi. Çeyrek finalde kıyasıyla
mücadele eden şube birincileri yarı finale yükseldiler. Ardından galibimizi bularak ödüllendirdik. 

Fotoğraf: Okul sınıfı

10 KASIM 1938 SAAT 09.0510 KASIM 1938 SAAT 09.05
Atatürk'ün vefat ettiği bu gün, Türk milleti için
büyük bir hüzün ve anlam taşır. Atatürk'ün mirası,
Türkiye'nin bağımsızlık mücadelesindeki liderliği
ve Cumhuriyet'in temellerini atan kararlılığı ile
birlikte hatırlanır. Bizler de Atatürk'ü özlem ve
saygıyla andık ve her daim anacağız.
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ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ KUTLAMAMIZ
ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ KUTLAMAMIZ
Her yıl 24 Kasım tarihinde kutlanan
Öğretmenler Günü bu yıl da okulumuz
öğretmenlerince 24 Kasım 2024 tarihinde
kutlandı. Öğrencilerinin hayatında önemli
bir yere sahip olan öğretmenlerimiz
sadece onları eğitmekle değil aynı
zamanda onlara verdikleri sevgi ve
şefkatle her bir gencin topluma faydalı ve
yararlı bir birey olarak yetişmesi için çaba
gösteriyor. 

TOKAT 1. Sİ OLDUK

Cumhuriyet Lisesi Okul Müdürü Aydın Demir'in bu güne özel mesajı ise şöyle idi: Her yıl
olduğu gibi bu yıl da 24 Kasım'ı vesile ederek çok güzel bir mekanda çok güzel niyetlerle
bir araya geldik... Tertip eden sorumlu arkadaşlarımız Kadir ve Ruhi Hocalarım başta
olmak üzere iştirak eden mazeretleri nedeniyle gelemeyen ama şahsi manevisi ile
yanımızda olan tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz.
Geçmiş bir yıl içerisinde aramızdan ayrılan Mustafa Özsoy, Cemal Emre Aydın, Mustafa
Şahin ve İbrahim Bozlak arkadaşlarımıza da son bir yemek ikramı ve plaket takdimi ile
veda etmiş olduk. Allah CC yollarını bahtlarını açık etsin.

Oyunun tarihine bir göz
atacak olursak 1870'li
yıllarda Hindistan'dan
dönen İngiliz subayları,
Badmintonu J.L. Baldwin'in
koyduğu kurallara göre
oynamaya başlamışlardır.
Dört yıl gibi kısa sürede
İngiltere'de ilk badminton
kulübü kuruldu ve kuralları
belirlenen oyun ülke
geneline yayıldı.

Tüytop ya da badminton, raket ve bir tür tüylü topla oynanan tenis benzeri bir oyundur
aslında. Kaz tüyünden yapılma bir top ve raketle oynanan bir oyun olan Badminton,
topun file üzerinden rakip alana atılması ve geri dönmesini sağlamak amacına dayanan
bir spor dalıdır. 13,4 metre uzunluğunda ve 6,1 metre (teklerde 5,18 metre) genişliğindeki
badminton kortunda oynanan oyundaki amaç topu 1,55 metre yüksekliğindeki filenin
üstünden geçirerek rakibin sahasında yer düşürmektir. Badminton, ilk kez 1972 Münih
oyunlarında olimpiyat sahnesine gösteri sporu olarak çıkmıştır. Yine, 1988'de Seul'de bir
kez daha denenen badminton, 1992'de Barselona'da esas spor olarak ilk kez oynanmıştır.
Asya ülkelerinin yanı sıra Danimarka ve İngiltere'de bu oyunda en iyi olan ülkeler
arasında yer almaktadır.
Yıllar sonra bizde Cumhuriyet Anadolu Lisesi olarak Badminton da; Turhal 15 Temmuz,
Tokat Spor Lisesi, Tokat GOP Anadolu Lisesi,  Tokat Plevne Anadolu Lisesini mağlup
ederek Tokat İl 1. si olduk.

BÜYÜK DÜŞLER KURANLAR DÜŞLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMEZ, AŞARLAR.
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9-10-11 ve 12. SINIFLARIMIZIN VELİLERİ İLE YÜZ YÜZE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ9-10-11 ve 12. SINIFLARIMIZIN VELİLERİ İLE YÜZ YÜZE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Okul rehberlik hizmetleri okul
yöneticilerinin halihazırdaki iş
yükünün çok büyük oranda
azaltılmasında, öğretmenlerin
öğrencilerle karşılaştıkları
sorunların çözümüne, velilerin
eğitilmesine ve öğrencilerle
ilişkilerinin güçlendirilmesine,
toplumun bilinçlendirilmesine
olumlu katkı sağlamaktadır.
Öğrencilerimizin kendisi ve
çevresi hakkında edindiği
bilgileri özümsemesine; doğru,
sağlıklı tercihler yapabilen kişiler
olmasına önem veriyoruz.
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Bu bağlamda Okul Müdürümüz Aydın Demir tarafından Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
“Köklerden Geleceğe” temalı bilgilendirme yapıldı. BT Formatörü Özkan Arslan tarafından Milli
Eğitim Bakanlığı Bireysel Öğrenme Platformu MEBİ ve Okul web sitesi tanıtımı yapıldı. Müdür
Yardımcıları Ahmet Bulut ve Ayla Kılıç tarafından sınıf geçme, başarı, devam-devamsızlık,
disiplin ve YKS hazırlıkları konularında bilgi verildi. 

Rehber Öğretmenler Ahmet Korkut ve Betül Arlı tarafından; hedefler, sağlıklı beslenme, uyku,
düzenli çalışma, bilinçli teknoloji kullanımı  ve bağımlılık konuları üzerine velilerimize
bilgilendirici sunular yapıldı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü
Tarafından Siber Suçlar ve
Bağımlılıkla Mücadele
Eğitimleri Kapsamında 12.
Sınıf Öğrencilerimize Seminer
Düzenlendi. Siber suçlar olarak
da bilinen bilişim suçları, Türk
Ceza Kanunu'nun “Bilişim
Alanında Suçlar” başlığı
altında 243. ve 246. maddeler
arasında; ayrıca “Özel Hayata
ve Hayatın Gizli Alanına Karşı
Suçlar” başlığı altında 135.,
136. ve 138. maddelerde
düzenlenmiştir.

Siber Suçlar EğitimiSiber Suçlar Eğitimi

Örneğin, bir sisteme girerek, zarar verme, verileri silme, şifreleme, ele geçirme, veri ekleme,
sistemin kullanımını engelleme, özel hayatın gizliliğine müdahale etme, iletişimi engelleme,
iletişimi izinsiz izleme ve kayıt etme gibi eylemler siber suç kategorisinde değerlendirilir.
Uyuşturucu bağımlılığında ise tedavi süreci yoğun bir çaba ile 2-6 hafta arasında gözetim
altında tutularak ve sonrasında da bir psikoterapi süreciyle mümkündür. Bu sürecin tedavisinde
bilişsel davranışçı terapi, grup terapisi, aile terapisi, Biorezonans (Mora Terapi) gibi psikoterapi
yöntemleri kullanılır.
Uyuşturucu kullanan kişiyle yargılamadan iletişim kurulmalı, amacınızın destek olmak ve
yardımcı olmak olduğu belirtilmelidir. Kişi ile iletişime geçerken samimi, empatik ve gerçekçi
olunmalıdır. Yaralayıcı mesaj vermeden zor bir süreç olduğu vurgulanmalıdır.



Sayfa 6

"BAŞARI TESADÜF
DEĞİLDİR" Dönem Sonu
Faaliyet Haftası Tecrübe
Paylaşımı Söyleşileri

"BAŞARI TESADÜF
DEĞİLDİR" Dönem Sonu
Faaliyet Haftası Tecrübe
Paylaşımı Söyleşileri
01/16/2025 / Konferans salonu 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı dönem sonu
faaliyet haftası kapsamında okulumuzda
‘’Tecrübe Paylaşımı Söyleşisi’’ yapıldı.
Programda konuşmacı olarak bütün sınıf
düzeylerinden dönem sonu notu itibariyle en
başarılı öğrencilerimiz katıldı. Öğrencilerimize
çeşitli sorular sorularak yakaladıkları başarının
nedenleri hakkında dinleyicilere bilgi verildi.

Berat Kandili ProgramımızBerat Kandili Programımız

Okulumuzda Berat Kandil'i kutlamaları yapıldı. Okulumuz salonunda güzel bir program
gerçekleştirildi. Hocalar tarafından öğrencilerimize Kuran-ı Kerim okunup ilahiler söylendi ve
sohbetle Berat Kandil'i işlendi. Program sonrası ikramda bulunuldu. Ayrıca okulumuz girişine
Berat Kandil'i panosu hazırlandı. Programı yapan görevli arkadaşlara çok teşekkür ederiz. 

Okul konferans salonu 

Öğrencilerimize günlük çalışma süreleri sorulduğunda hafta içi ortalama 4 saat olacak şekilde
çalıştıkları söylendi.  Düzenli olarak çalışmanın en önemli faktör olduğu ve bunun için günlük
plan dâhilinde çalışma yaptıkları anlatıldı. Çalışma motivasyonlarının hedeflerinden ve
ülkelerine hizmet etme isteğinden kaynaklandığı söylendi. Öğrencilerimiz mühendis, doktor ve
pilot olmak istediklerini belirttiler.

Berat kandili anlamı olarak bir yerden affını
alması manasını taşır. Berat, bir kulun
Allah-u Teala’dan kurtuluşun ve affını
alması anlamına gelir. Berat Kandili
gecesinde bir sonraki Berat Kandiline kadar
yani o sene boyunca gerçekleşecek olan
olaylara dair bilgiler, rızkımız, bereketimiz,
musibetler ve diğer bütün konular bu gece
takdir edilir.

Başarıya etki eden faktörlerin aile, okul ortamı ve arkadaş gruplarının olduğu söylendi.
Ailelerinin ders çalışmada kendilerine destek verdikleri ve sağlıklı bir aile ortamına sahip
oldukları ifade edildi. Okulda ise öğretmenlerinden istedikleri zaman yardım alabildikleri
belirtildi. Öğrencilerimize bilişim araçları ile geçirdikleri süre sorulduğunda derslerini
aksatmayacak şekilde günlük 1-2 saat kadar vakit geçirdikleri söylendi.

Sonuç olarak başarıyı etkileyen faktörlerin başında hedef belirleme, düzenli ve verimli çalışma,
aile okul ortamı, arkadaş ilişkileri, kaynaklar geldiği söylendi. Bu kapsamda özellikle Milli
Eğitim Bakanlığı Bireysel Öğrenme Platformu MEBİ’nin takip edilmesi gerektiği vurgulandı.

Allah’ın kullarını affetmek istediği bir gece
manasıyla çok faziletli olan Berat Kandili
gecesi af ve mağfiret doludur. Berat gecesi,
Şaban ayının 15. gecesidir. Her sene, Şaban
ayının on beşinci Berat gecesinde, o senede
olacak şeyler, ameller, ömürler, ölüm
sebepleri, yükselmeler, alçalmalar, yani her
şey Levh-i mahfuzda yazılır. 
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TÜBİTAK 4006
101'LERİNDEN
BİR'İ BİLİM

TÜBİTAK 4006
101'LERİNDEN
BİR'İ BİLİM
Yasemin BAĞIŞ 
(proje yürütücüsü) 

Cumhuriyetin 101'lerinden "BİR"i BİLİM
sloganıyla çıktığımız TÜBİTAK 4006 bilim
fuarı yolculuğumuzda akıllı ulaşım
sistemlerinden robotik kodlamaya, tarım
teknolojilerinden değerler eğitimine kadar
tam 15 farklı tematik alanla 20 projemizi
mayıs ayı içerisinde öğrencilerimizle beraber
gerçekleştireceğiz.
Okulumuz Tübitak Projeleri Yürütücüsü
saygıdeğer Kimya Öğretmenimiz Yasemin
BAĞIŞ'A gençleri yüreklendirip onlara ilham
olacak bu feyz verici çalışmalarından ötürü
teşekkürü bir borç biliriz.

2025-2026 Erasmus+ Okul
Eğitim Alanı Akreditasyonu
Konsorsiyum Ortağı

2025-2026 Erasmus+ Okul
Eğitim Alanı Akreditasyonu
Konsorsiyum Ortağı

Biz insanlığın gerçek kültürünün, sanat sınırından
başladığına inanıyoruz. Ruh kalkınması olmadıkça
adamı hayvandan ayırt edemezsiniz. Gerçek
medeniyet, edebiyat ve sanattan doğar. Tarih,
tiyatrosuz yükselmiş bir millet gösteremez, demiş
Muhsin Ertuğrul.
Sanata, tiyatroya önem veren, sayın Arzu Hoca'mızı
ve yetenekli öğrencilerini kutlarız. Bu yolda
ilerlemelerini temenni ederiz. 

Orhan Bektaş (proje koordinatörü)

“Nerede karşılıklı sevgi ve saygı varsa, orada
itimat ve itaat vardır. İtimat ve itaatin olduğu
yerde disiplin vardır. Disiplinin olduğu yerde
huzur, huzurun olduğu yerde başarı vardır.” ve
“Zafer, zafer benimdir diyebilenindir.

Öğrenmek için sınırlarınızı zorlayın. 
Sadece o zaman gerçek potansiyelinizi 
keşfedebilirsiniz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk der ki:

Okulumuzun Erasmus akreditasyon
proje ekibinin hazırladığı proje il
MEM tarafından onay aldı.  
Projemizin konusu digital müzik
atölyesi üretmektir. 
Müzik öğretmenimiz Erkan
YÜRÜMEZ'in hazırlık çalışması ile
birlikte katılımcı öğrenciler ve
öğretmenimizin  yabancı dil
becerilerini de geliştirecek ve
hareketliliği gerçekleştireceğiz.
Okulumuz AB Projeleri Koordinatörü
İngilizce Öğretmenimiz Orhan
BEKTAŞ ve projeyi hazırlayan müzik
Öğretmenimiz Erkan YÜRÜMEZ'E
teşekkür ederiz.

SINAVSIZ HAVA SAHASI SINAVSIZ HAVA SAHASI 
Arzu Koca Çıkrıkçı (tiyatro-sanat yönetmeni)
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